
 
 
 
 

 

Elinvoimapäällikkö  

Haemme elinvoimapäällikköä kunnanjohtajan työpariksi kehittämään monien mahdollisuuk-
sien Ristijärveä. Tervetuloa luonnonkauniiseen kuntaan Kainuun sydämeen!  

Oletko innovatiivinen, aikaansaava ja muutoinkin mukava työkaveri, joka on kiinnostunut pie-
nen kunnan kehittämisestä? Tarjoamme mukavan työyhteisön sekä motivoivan ja sopivasti 
haasteellisen työn.   

Tehtävänkuva pitää sisällään Ristijärven kunnan elinvoima- ja kehittämisalueiden työtehtäviä. 
Elinvoiman kehittäminen yhdessä kunnanjohtajan kanssa sisältää strategista ja operatiivista 
työtä. Elinvoimapäällikön tehtäviin kuuluvat yritys- ja työllisyyspalvelut sekä yritysyhteistyötä 
eri kokoisten yrityksien kanssa sisältäen yritysaihioiden etsimisen, uusien yritysten syntymisen 
tukemisen, yrittäjyyden tukemisen ja yritysten sukupolvenvaihdokset. Kartoitat myös ole-
massa olevien yrityksien halukkuutta sijoittaa toimintojaan Ristijärvelle. Tuot osaamistasi han-
ketoimintaan ja osallistut tarjouspyyntöihin ja kilpailutuksiin. Tuet myös teknistä puolta sijais-
tamalla teknistä johtajaa loma-aikoina ja osallistut tarvittaessa mm. kiinteistökehitykseen sekä 
maankäytön suunnitteluun. Vastuualueellesi kuuluvat myös HINKU, KETS, vihreä siirtymä ja 
mahdolliset työsuojelupäällikön tehtävät. Pienenä osana työkuvaasi on myös maatalouslomi-
tus. Pääset myös hyödyntämään osaamistasi matkailun kehittämisessä, viestinnässä, mark-
kinoinnissa ja tapahtumien organisoinnissa. Osallistut tarvittaessa myös muihin kehittämisteh-
täviin. Toivomme näkevämme kasvua erityisesti hanketoiminnassamme, yrityssektorilla ja 
asukkaiden määrässä.  

  

Tehtävässä menestyäksesi, odotamme sinulta:  

• erinomaisia viestintä-, yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja   

• aloitteellisuutta, intohimoa ja rohkeutta uuden kehittämiseen  

• kykyä itsenäiseen harkintaan ja kykyä työskennellä verkostoissa  

• kielitaitoa suomi C2, englanti C1 sekä muu kielitaito   

 

Kelpoisuus haettavana olevaan toimeen on soveltuva korkeakoulututkinto. Hakijan eduksi lue-
taan aikaisempi kokemus elinvoimapalveluiden kehittämisestä, hankkeista, yrityssektorista ja 
kunta-alasta.  

Tehtävä on vakituinen ja se täytetään 4.8.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan. Palkkaus 
määräytyy kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. Tehtäväkohtainen 
palkka työsuhteen alussa on 3400 e/kk ja mahdolliset työkokemuslisät. Tehtävässä noudate-
taan 6 kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.  

Tuemme työn ja vapaa-ajan tasapainoa mm. työaikajoustoilla (liukuva työaika ja osittainen 
etätyömahdollisuus). Tule ja tuo näkemyksesi ja osaamisesi kunnan kehittämiseen!  
  
Lähetä hakemuksesi ansioluetteloineen sähköisesti yhteispalvelu@ristijarvi.fi 16.6.2025 klo 
15.00 mennessä. Haastattelut toteutetaan 23.6.-4.7.2025 välisenä aikana Ristijärvellä.   

Lisätietoja 30.5.-13.6.2025: kunnanjohtaja Katri Aula, puhelinnumero +358 44 71 59 300 tai 
etunimi.sukunimi@ristijarvi.fi  
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